
,/%/4///)z

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní Strany:

Krajská zdravotní, a.s.

Se Sídlem: Ústí nad Labem, Sociální pe'če 3316/12A, PSČ: 401 13

IČoz 254 88 627 DIČ: 0225488627

Zastoupená: Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem Společnosti

(dále jen „Kupující“)

C SYSTEM CZ a. S.

Se Sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno

IČ: 27675645 DIČ; CZ27675645
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně

zastoupená: Simonou Nečasovou, předsedou představenstva

(dále jen „Prodávající“)

dnešního dne uzavřely tuto Smlouvu v Souladu s ustanovením § 2079 Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „Smlouva“)

Tuto Smlouvu uzavírají Smluvní strany na základě veřejné Zakázky S názvem „Dodávka blade
Serverů pro Krajskou zdravotní, a.S., 2018“



Smluvní Strany, vědomy Si Svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto
Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1. Kupující prohlašuje, že:

- je právnickou osobou řádně Založenou aexistující podle českého
právního řádu, a

- splňuje veškeré podmínky a požadavky V této Smlouvě Stanovené a je
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit Závazky v ní obsažené.

2. Prodávající prohlašuje, Že:

- je právnickou osobou řádně Založenou aexistující podle českého
právního řádu, a

- Splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě Stanovené a je
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit Závazky v ní Obsažené.

II. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY
1. Účelem této Smlouvy je dodání 6 ks Serverů HPE BL460c G10 a přídavných pamětí

do blade Serveru HPE BL460c G9 (dále také jako „Zboží“), které jsou Specifikovány
v Příloze č. l Smlouvy.

2. Prodávající Se touto Smlouvou Zavazuje Odevzdat Kupujícímu Zboží v Souladu
s podmínkami Stanovenými v této Smlouvě a umožnit mu k tomuto nabýt vlastnické
právo a tO nejpozději do 30 dnů Od nabytí účinnosti Smlouvy.

3. Kupující Se zavazuje řádně avčas dodané Zboží převzít aZa nabytí vlastnického
práva Zaplatit Prodávajícímu Sjednanou cenu dle podmínek touto Smlouvou
Stanovených.

4. Kupující se dále Zavazuje poskytnout Prodávajícímu Součinnost potřebnou pro řádné
dodání a následné předání Zboží.

III. MÍSTO PLNĚNÍ
1. Místem dodání zboží je Krajská Zdravotní, a.S. Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13

2. Za předání zboží se považuje:

a) jeho dodání na adresu Krajská zdravotní, a.S.- Sociální péče 3316/ 12A, 401 13
UStí nad Labem,

b) podpis protokolu o předání zboží oběma pověřenými Zástupci Obou Smluvních
stran.

(dále též „předání zbožfi. Náklady Prodávajícího Související S předáním Zboží jsou
Zahrnuty v ceně Zboží.

Iv. KUPNÍ CENA
1. Celková kupní cena zboží je 1 566 728 Kč bez DPH.

Strana 2. (celkem 9)



VI.

Ke kupní ceně dle čl. IV. bod l. této Smlouvy bude připočtená DPH platná v den
uskutečnění zdanitelného plnění a Za její určení a Vyčíslení v souladu Správními
předpisy nese Odpovědnost prodávající.

Kupní cena určená postupem dle bodu l. a 2. tohoto článku je cenou
nepřekročitelnou a je cenou konečnou.

Pro Změny a aktualizace obsahu přílohy č. l této Smlouvy Se obě Strany
Zavazují vyvolat jednání k její aktualizaci nebo přepracování.

Kupní cena Zboží bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury)
vystaveného prodávajícím. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti
daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve Znění
pozdějších předpisů.

V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je
kupující oprávněn zaslat jej Ve lhůtě Splatností Zpět prodávajícímu k doplnění, aniž Se
tak dostane do prodlení. V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet Znovu Od
opětovného zaslání náležitě doplněného či Opraveného daňového dokladu (faktury).
Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně.

Faktura je Splatná do 60 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na Základě řádného
protokolu o předání Zboží podepsaného Oběma Smluvními Stranami, a to na bankovní
účet prodávajícího, který je uveden v Záhlaví této smlouvy. Za Zaplacení kupní ceny
je považováno odeslání kupní ceny na účet prodávajícího uvedený v Záhlaví této
Smlouvy.

Vlastnické právo ke zboží dle této kupní Smlouvy přechází na Kupujícího jeho
předáním.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ
l. Zboží Se považuje za předané prokazatelným písemně potvrzeným převzetím ze

Strany Kupujícího formou podpisu předávacího protokolu (dále jen „Předávací
pr0t0k01“) Ve Smyslu čl. III. odSt. 2, písm. b) této Smlouvy.

NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ, PRÁVNÍ VADY
l. Nebezpečí škody na Zboží přechází ZProdáVajícího na Kupujícího okamžikem

předání Zboží. V případě, že Prodávající nemůže provést kompletní předání Zboží
z důvodu nepřipravenosti na straně Kupujícího, přechází nebezpečí škody na zboží
Z Prodávajícího na Kupujícího jeho dodáním Kupujícímu.

Prodávající prohlašuje, že veškeré Zboží dodané podle této Smlouvy včetně
licenčních Oprávnění poskytnutých v Souvislosti s ním bude prosté právních Vad a
Zavazuje Se odškodnit v plné výši Kupujícího V případě, že třetí Osoba úspěšně
uplatní autorskoprávní nebo jiný nárok plynoucí z právní Vady poskytnutého plnění.
V případě, že by nárok třetí Osoby Vzniklý Vsouvislosti Splněním Prodávajícího
podle této Smlouvy, bez Ohledu na jeho oprávněnost, vedl k dočasnému či trvalému
Soudnímu (či obdobnému) Zákazu či Omezení užívání Zboží či jakéhokoli jiného
práva nebo plnění poskytnutého V souvislosti S ním ze Strany Kupujícího, Zavazuje Se
Prodávající Zajistit náhradní řešení a minimalizovat dopady takovéto Situace na
Kupujícího, a to bez dopadu na kupní cenu Sjednanou podle této Smlouvy, přičemž
Současně nebudou dotčeny ani nároky Kupujícího na náhradu škody.

Strana 3 (celkem 9)



VII. PRÁVA A PovINNoSTI SMLUVNÍCH STRAN, DÚVĚRNÉ INFORMACE

l. Prodávající Se Zavazuje:

- poskytnout plnění řádně Ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy až do
Skončení účinnosti této Smlouvy;

- neprodleně oznámit písemnou formou Kupujícímu překážky, které mu
brání V plnění předmětu Smlouvy a výkonu dalších činností souvisejících
S plněním předmětu Smlouvy;

- informovat Kupujícího oplnění Svých povinností podle této Smlouvy
aodůležitých skutečnostech, které mohou mít vliv na výkon
práv a plnění povinností Smluvních Stran,

- upozornit Kupujícího na potenciální rizika vzniku škod avčasařádně
dle Svých možností provést taková opatření, která riziko Zcela vyloučí
nebo Sníží.

Kupující Se zavazuje:

- poskytovat Prodávajícímu včas úplné a pravdivé informace apředkládat
mu veškeré listinné materiály potřebné k řádnému výkonu činnosti podle
této Smlouvy, jakož i poskytnout jinou potřebnou Součinnost;

- uvědomit Prodávajícího S dostatečným předstihem o Svých požadavcích
na poskytování plnění dle této Smlouvy.

Prodávající prohlašuje, že nejpozději do 7 kalendářních dnů Od nabytí účinnosti této
Smlouvy bude mít Sjednáno pojištění odpovědnosti Za škody způsobené jím a jeho
případnými Subdodavateli v Souvislosti S výkonem jeho podnikatelské činnosti třetí
osobě v minimální výši 16.000.000,- Kč. Prodávající je povinen udržovat pojištění
vplatnosti minimálně vrozsahu požadovaném touto Smlouvou, po celou dobu
účinnosti této Smlouvy. Prodávající je povinen předložit originál nebo ověřenou
kopii pojistné Smlouvy dle te'to Smlouvy do 5 pracovních dnů od obdržení písemné
výzvy Kupujícího. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo
dojít k Zániku pojistného krytí, komezení rozsahu pojištěných rizik, ke Snížení
Stanovené minimální výše pojistného krytí v pojištění, nebo k jiným změnám, které
by Znamenaly Zhoršení podmínek oproti původnímu Stavu, je Prodávající povinen
učinit příslušná opatření tak, aby pojištění bylo udrženo tak, jak je požadováno v
tomto ustanovení.

Smluvní strany jsou Si vědomy toho, že v rámci plnění závazků z této Smlouvy:

- Si mohou vzájemně vědomě nebo opomenutím poskytnout informace,
které budou považovány Za důvěrné. (dále jen „důvěrné informace“),

- mohou jejich zaměstnanci a osoby vobdobném postavení Získat
vědomou činností druhé Strany nebo i jejím Opominutím přístup k
důvěrným informacím druhé Strany.

5. Smluvní Strany Se zavazují, že žádná Z nich nezpřístupní třetí osobě důvěrné informace,
které při plnění této Smlouvy Získala od druhé Smluvní strany.

6. Za třetí osoby podle Odst. 5 tohoto článku Smlouvy Se nepovažují:

- Zaměstnanci Smluvních stran a osoby v obdobném postavení,

- orgány Smluvních Stran a jejich členové,

Strana 4 (celkem 9)



8.

10.

ll.

12.

13.

14.

- ve vztahu kdůvěmým informacím Kupujícího Subdodavatelé
Prodávajícího,

Za předpokladu, že se podílejí na plnění této Smlouvy nebo na plnění Spojeném
S plněním dle této Smlouvy, důvěrné informace jsou jim Zpřístupněny výhradně Za tímto
účelem a Zpřístupnění důvěmých informací je v rozsahu nezbytně nutném pro naplnění
jeho účelu a za stejných podmínek, jaké jsou Stanovený Smluvním stranám vtéto
Smlouvě.

Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě anebo ve formě
textových souborů na elektronických nosičích dat (médiích), je předávající Strana
povinna upozornit přijímající stranu na důvěrnost takového materiálu jejím vyznačením
alespoň na titulní Stránce nebo přední Straně média. Absence takovéhoto upozornění
však nezpůsobuje Zánik povinnosti Ochrany takto poskytnutých informací.

Bez ohledu na výše uvedená ustanovení Se Za důvěrné nepovažují informace, které:

- Se Staly veřejně Známými, aniž by jejich Zveřejněním došlo kporušení
ZávaZků přijímající Smluvní Strany či právních předpisů,

- měla přijímající strana prokazatelně legálně k dispozici před uzavřením
této Smlouvy, pokud takové informace nebyly předmětem jiné, dříve
mezi smluvními Stranami uzavřené Smlouvy o Ochraně informací,

- jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající strana dospěje
nezávisle a je to schopna doložit Svými Záznamy nebo důvěmými
informacemi třetí Strany,

- mají být Zpřístupněny, vyžaduje-li tO Zákon či jiný právní předpis včetně
práva EU nebo Závazné rozhodnutí oprávněného orgánu veřejné moci,

- po podpisu této Smlouvy poskytne přijímající straně třetí Osoba, jež není
Omezena v takovém nakládání S informacemi.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti smluvní Stranou se považují též případy, kdy tuto
povinnost pomší kterákoliv Z Osob uvedených v odst. 6 tohoto článku Smlouvy, ktere'
daná Smluvní Strana poskytla důvěrné informace druhé Smluvní strany.

Ukončení účinnosti této Smlouvy Z jakéhokoliv důvodu Se nedotkne ustanovení tohoto
článku Smlouvy a jejich účinnost přetrvá i pO ukončení účinnosti této Smlouvy.

Prodávající je povinen doložit Oficiální potvrzení Zastoupení výrobce v Ceské republice
O určení dodávaného zboží (Seznam sériových čísel zboží - dodací list) pro český trh a
koncového Zákazníka Kraj ská Zdravotní, a.S.

Kupující požaduje dodání originální a nová Zařízení, licencovaná ve jménu zákazníka
tak, aby bylo možné eskalovat případné Závady na technickou podporu výrobce.
Kupující Si vyhrazuje právo ověřit sériová čísla dodaného Zboží přímo u výrobce
Společnosti Hewlett- Packard.

Kupující požaduje dodání zboží Se Zárukou výrobce, Zboží, které je podporováno
výrobcem v rámci jeho programu podpory a servisu.

Kupující požaduje dodání Zboží S platnou licencí pro užívání programového vybavení
výrobce.

Strana 5 (celkem 9)



VIII. SANKCE

l. Pro případ prodlení Kupujícího se Zaplacením faktury je Prodávající oprávněn
požadovat po Kupujícím zaplacení úroku Z prodlení ve výši 0,005 % Z dlužné částky
Za každý Započatý den prodlení.

Smluvní Strany Se dále dohodly, že v případě prodlení Prodávajícího S dodáním
Zboží nebo jeho předáním vzniká Kupujícímu nárok na Smluvní pokutu ve výši 0,01
% Z celkové kupní ceny bez DPH Za každý i Započatý den prodlení.

Sankce i náhrada Způsobené škody jsou splatné do 15 kalendářních dnů Ode dne
doručení faktury nahrazující výzvu kZaplacení Smluvní Straně, která je povinná
příslušnou sankcì nebo náhradu Škody zaplatit.

Pokud by Prodávající jakoukoliv část plnění prováděl prostřednictvím
Subdodavatele, odpovídá Prodávající Za plnění aúkony Subdodavatele Stejným
Způsobem ave Stejném rozsahu, jakoby plnění poskytoval aúkony činil Sám
Prodávající.

Není-li dále Stanoveno jinak, Zaplacení jakékoliv sjednané Smluvní pokuty
nezbavuje povinnou Smluvní stranu povinnosti Splnit Své Závazky arovněž jí
nezbavuje povinnosti uhradit náhradu škody vzniklé v Souvislosti s porušením jejího
Závazku v plné výši.

IX. vLASTNICKÉ PRÁVO A PRÁVO UžITÍ

1. V případě, že funkční Součástí Zboží je Software ve Smyslu § 2 autorského
Zákona (dále jen „autorské dílo“), Získává Kupující dnem předání k autorskému
dílu jako celku i k jeho jednotlivým částem Oprávnění jej užít (dále jen „licence“)
Za podmínek stanovených v této Smlouvě. Pro vyloučení pochybností Strany
prohlašují, že odměna za poskytnutí licence je Zahmuta v kupní ceně Zboží. Uvedené
nemá vliv na povinnost Prodávajícího uvést na faktuře údaje O licencích na užívání
software.

Je-li vykonavatelem majetkových autorských práv k Software třetí Strana, jsou
podmínky užívání Software upraveny vlicenčním ujednání, které je nedílnou
Součástí licence.

Je-li vykonavatelem majetkových autorských práv k Software Prodávající, pak
licence

- je poskytována jako nevýhradní, umožňující užití autorského díla
jakýmkoliv Znárným Způsobem, v množstevním a územním rozsahu
nezbytném ke Splnění účelu této Smlouvy a s časovým rozsahem
omezeným pouze dobou trvání majetkových autorských práv k
autorskému dílu,

x. oPRÁVNĚNÉ osoBY
l. Každá Ze smluvních Stran jmenuje Oprávněnou osobu, popř. Zástupce Oprávněné

osoby. Oprávněné Osoby budou Zastupovat Smluvní Stranu ve všech Záležitostech
souvisejících S plněním této Smlouvy.

Oprávněné osoby jsou Oprávněny jménem Stran provádět veškeré úkony dle této
Smlouvy, a připravovat dodatky ke Smlouvě pro jejich písemné Schválení osobám

Strana 6 (celkem 9)



XI.

XII.

XIII.

oprávněným Zavazovat Strany (statutárním Orgánům), nebo jejich Zplnomocněným
zástupcům.

Jména oprávněných Osob jsou uvedena v PříloZe č. 2 této Smlouvy.

Smluvní Strany jsou oprávněny Změnit oprávněné Osoby, jsou však povinny
na takovou Změnu druhou Smluvní stranu písemně upozornit, přičemž
Změna oprávněné Osoby Se stane účinnou doručením předmětného oznámení druhé
Smluvní Straně. Zmocnění Zástupce oprávněné Osoby musí být písemné S uvedením
rozsahu Zmocnění.

SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně Spolupracovat aposkytovat si veškeré
informace potřebné pro řádné plnění Svých závazků. Smluvní Strany jsou povinny
informovat druhou Smluvní Stranu O veškerých Skutečnostech, které jsou nebo
mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy.

Veškerá komunikace mezi smluvními Stranami bude probíhat prostřednictvím
oprávněných Osob uvedených vPříloze č. 2 této Smlouvy, Statutámích Orgánů
smluvních Stran, popř. jimi písemně pověřených pracovníků, nevyplývá-li z této
Smlouvy jinak.

oSTATNÍ USTANOVENÍ
1. Prodávající Se ZavaZuje po celou dobu obchodní Spolupráce dodržovat platné právní

předpisy a provádět veškerá plnění v Souladu S platným právním řádem

Prodávající tímto uděluje Souhlas Se Zveřejněním této kupní smlouvy vsouladu
S povinnostmi kupujícího, jakožto Subjektu povinného dle zákona č. 106/1999 Sb., o
Svobodném přístupu k informacím a zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných
Zakázkách a Zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto Smluv a O registru Smluv (zákon o registru smluv).

Prodávající se zavazuje zachovávat dle Zákona č. 101/2000 Sb., 0 Ochraně osobních
údajů, mlčenlivost O Osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž
zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po ukončení plnění
Smlouvy, V případě jejího ukončení dohodou, Odstoupením Od ní.

Tato Smlouva bude V úplném znění uveřejněna postupem dle Zák. č. 340/2015 Sb.
Smluvní strany Se dohodly na tom, Že uveřejnění v registru Smluv provede Kupující.

Prodávající Se zavazuje nezpřístupnit údaje o dodávkách poskytovaných kupujícímu
prodávajícím třetí osobě, pokud pro něj taková povinnost nevyplývá Ze zákona nebo
pravomocného rozhodnutí příslušného soudního či Správního orgánu.

Obě Smluvní Strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu
údajů uvedených v Záhlaví této smlouvy, a to písemně bez Zbytečného odkladu pote',
kdy Se o příslušné Změně dozví.

ÚČINNOST SMLoUVY
l. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti uveřejněním v registru Smluv.

Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající Se
nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze Smluvních pokut, ustanovení O Ochraně

Strana 7' (celkem 9)



XIV.

informací ani další ustanovení a nároky, Z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po
Zánìku účinnosti této Smlouvy.

Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit Zejména v případě podstatného porušení
Smluvní nebo Zákonné povinnosti Prodávajícím.

Za podstatné porušení povinnosti dle předchozího odstavce Smlouvy se považuje
Zejména:

- prodlení Prodávajícího Sdodáním Zboží či Spředáním Zboží po dobu
delší než 30 dnů Oproti termínu plnění stanovenému ve Smlouvě nebo na
Základě této Smlouvy, pokud Prodávající nezjedná nápravu ani
vdodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu ktomu Kupující poskytne v
písemné výzvě ke Splnění povinnosti, přičemž tato lhůta nesmí být kratší
než 10 pracovních dnů od doručení takovéto výzvy;

- vyjde najevo, že Prodávající není z jakéhokoliv důvodu neležícího na
Straně Kupujícího Schopen plnit dál Své Závazky Z této Smlouvy.

Prodávající je Oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě prodlení Kupujícího
S úhradou kupní ceny podle této Smlouvy po dobu delší než patnáct dnů poté, co byl
Prodávajícím kúhradě Splatné části kupní ceny písemně vyzván Prodávajícím, a
dále vpřípadě, Že je Kupující vprodlení sposkytovánim součinnosti nutné ke
splnění Závazků Prodávajícího dle této Smlouvy po dobu delší, než 60 dní.

Učinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o
Odstoupení druhé Smluvní Straně.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
l. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č.

89/2012 Sb., občanský Zákoník.

Je-li nebo stane-li Se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká
Se to Ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní
strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné
novým ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně
Zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného.

Smluvní Strany se Zavazují řešit veškeré případné Spory smírnou cestou. Budou-li
taková jednání neúspěšná, případné Spory mezi Smluvními stranami jsou Oprávněny
rozhodnout obecné soudy České republiky. Příslušnost rozhodčích soudů je
vyloučena.

Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli Zdanitelného plnění je zveřejněna
Způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem
DPH, vsouladu Se zněním Zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, smluvní strany
Sjednávají, Že Za Splnění Závazku kupujícího uhradit Sjednanou kupní cenu je
považováno, uhradí-li kupující částku ve výši daně na účet Správce daně
poskytovatele a Zbývající část kupní ceny O daň poníženou prodávajícímu.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

Tato smlouva Se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, Z nichž každá
Smluvní Strana obdrží po jednom vyhotovení.

Strana 8 (celkem 9)



10.

ll.

Přílohy:

Změny a doplňky této Smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou
smluvních Stran a jsou platné pouze v písemné podobě formou číslovaných dodatků.

Příloha č. l až č. 3 jsou nedílnou součástí této Smlouvy.

Smluvní Strany shodně prohlašují, že tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé a
Svobodné vůle, nikoliv vtísni, Za nápadně nevýhodných podmínek, což Steují
Svými vlastnoručními podpisy.
Veškerá práva a povinnosti vyplývající Z této Smlouvy přecházejí, pokud to
povaha těchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce Smluvních Stran.

Všechna ostatní prohlášení Stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající Z této
Smlouvy), ústní či písemná, jsou vtělena do této Smlouvy. Aniž by byla omezena
všeobecnost předchozího, žádná Změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, Že bude
doručena, přijata, podepsána nebo potvrzena Objednávka kterékoli strany, faktura,
přepravní dokumenty, výzva, Sdělení, nebo jiné obchodní formuláře obsahující či
doplňující Obchodní podmínky v této smlouvě nebo jsoucí v rozporu Se Stávajícími
obchodními podmínkami Obsaženými vtéto Smlouvě nebo Zadávací dokumentaci.
Jakékoli Změny této Smlouvy musí mít písemnou formu v listinné podobě a
podepsané Smluvními Stranami. Vzdání Se jakéhokoli práva Ze Smlouvy se vztahuje
pouze k okolnostem, pro které bylo vzdání Se určeno.

Příloha č. 1: Ceny a produkty

Příloha č. 2: Oprávněné osoby

Příloha č. 3: Všeobecné Obchodní podmínky

Smluvní Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí
a na důkaz toho k ní připojuji svoje podpisy.

Kupující Prodávající

v usnnøøtzhflfn dne 1 3 tim“ 25%? vBrnč dne 7. 5. 2018

Krajská Zdravotní, a.S. C SYSTEM CZ a. S.
Simona Nečasová

I . P t F' lng e r la a předseda představenstva
generální ředitel

C SYSTEM Cd, 'zł-S.. (v
Otakara Ševćika 840/10, 636 00 8mV

., á. ZWD/Dillí. BŽ5.2^ ıC: 276 75 645 D'C: (322767 564..

r .‹ 3316 1
fm ,lu n' nad Labem

:0.7
4 'flı'..‹`;';27

Strana 9 (celkem 9)





mm
8

9
:3

:
Ěwzm

„x

-

nv.

-

„x

-

„z

-

_øfisnøš
Ě

šnı
80

H
N
ĚSN

E
N

„x
Non

mN
„z

Nqnë
ę

„x
NøN

2
„x

NøN
3

š
i?

vvšøx
850

„83m
„Ě

§
2

8
a

H
3.

nNn
NN

„z
ømáøø.

m
„x

Sm
„N

„z
mŠ

„x
ž

om
„Šę

mćøøx
850

„035
„Ě

84-08a
H

„x
vNN

ov
„z

830
ø

„x
08

mm
„z

03
mm

„čna
ob

Ě
ÉQNBUQ

850
„003m

Ě..
HNnNënøw

H
:E

n
g

:g
a

-W
E

E
L

w
fl

Ona
.5

2
0
m

0
."c

uom
ęflm

N
a:

xfl

„z
øøN

SN
H

nv.
8.2".

ŠN
.nš

8m
:a

Eøšøu

„z
mmø

8
nv.

äflnm
3

„ž
„Š

Nm
„x

„8
2

U>n
850

„Š
ín

ønz
ť

>m
mnì

„Ž
E

n

vz
-

nv.

-

„x

-

„z

-

nwëm
øš

Ě
šľ

Bo
NNQŠSNN

m

„z
mwę

v
„z

SME
„x

m2
m

„x
nnN

N
š

„E22
É:

š
ønøöš

www
un.:

HNŠHSNN
m

„x

-

Q

-

„x

-

„š

-

nBEnBS
čøťľ

30
„Nnóoøøfl

n
„x

3m
nn

„x
„vám

S
„z

øNm
Nm

„x
Në

Z
š:

ť
nwm:

NĚNIŽO
É:

HNĚOWQÉ
m

„x
0mm

wm
„ž

Sám
v

„x
80

Nm
nv.

Sm
8

Ěnnš
„20mm

ťønN
nwøN

øšâxøz
EI

flNn$øøE
n

„x
.

„x
-

„z

-

„x

-

vflenøš
čnšnn

BQ
„Nøáøflnflw

vN
wz

8x
„Ě

„x
øNäø

nnfl
nv. CNN

mmø
8. mov

øN
š

ťnčn
._->w8N-ön_

vxš
noš

„Ě
„8

-8
8

8
flN

„x

-

„x

-

„x

-

„ž

-

UEEM
BS

čoönn.
EQ

NNm
óăNâ

m

„z
HNm

mw
„x

852
NN

„x
É

G
„x

NøN
2

š
ES

nćøvx
350

„83m
EI

HNŠSNĚ
m

E
„Ě

à
y

wNn
S

„š
š

nm
„x

„Š
3

š
o;

ES
mćøwx

85m
„85m

É:
34-08a

m
„x

Ém
QNH

8. øxóøw
øN

„x
03

mm
„x

SH
mm

.øšøš
ob

Ě
noøNBwøfl

250
„83m

EI
flNnNëmøw

m
.øšnzťš

na
„øčøn

85m
„čm

šn
nn...

xn

:à
n

Eøšøu
:Ě

năšn
:à

„vn
Eøšvu

„vn
28

nás.:
z..

Šâ

»vv-35....
n

ĚQU

~
.w

mno-En-

fl
.w

ano-En
I

<>DO.=Zm
bZıDv.



Ěflz.
wšvoc<>

ı
3.6.;

m.
n

m
m

Hm
Hoo-m

NH
Ivm

wwmm
Nxxn.

.vQ
TNm

m
m

Šm
wšmmn

_A.n
HH

wwm
.Am

mm
mom

.Am
No

:P
am

.Am
HHm

www
.Am

m
m

H
oow

H
00H

.nmnfloJx
.Dnmmflmnma

- .Am

- .Am
. .Am

- .Am

N
mflwwmmnmNH

...vm
moomw

m>w
HNQ

Ž.
wmv

mm
0m

m
um

wmw
.Am

Nm
flwo

.Am
Hm

mwwmwo
.Am

mw
Now

.Am

N
mflwwmwùNH

00H
1
2
8
2
.3

3
8
a

- .Am

- .Am

- .Am

- .Am

H
flooom

m
àN

H
...1m

.n.m
×.„m

.vın
NOGU

Nnuofln
mwomrm

2.232
Ho

mw“
.Am

Ho
mm“

.Am
N

Nám
bfl

.Am
HM

wàw
.Am

H
m

oàm
flùNH

..._vm
mšmn

>Š<
.vwoàč

mx
mmzHo

Qıfl
fl

mNH
.Am

.x
wNH

.Am
H

m
ŠLH

.Am
w

Hoo
.Am

H
m

oèw
m
flaH

00H
.nmnnoë

.ınmmflmflmn

- .Am

- .Am
ø .Am

. .Am

H
m

wwNwm
àNH

...vm
HN<<

m..
mšmfln

mfloflmmm
mmnnm2

H
wmm

.Am
H

mam
.Am

wwmbm
.Am

H
mmm

.Am

H
mflwwwmùwH

00H
.nmnfloă

.3
3
3
a

- .Am

- .Am

- .Am

- .Am

H
...Exxm

m
...nm

m<
.nn

ZmU
wràm

on
mmaHo

w<n
Hm

oom
.Am

Hm
com

.Am
w

woťm
m

.Am
Nw

ooo
.Am

nm
řm

š
Nm..

wmm
.Am

mw
QHSNM

.Am
wŠ

0mm
.Am

3.4.55“.
._.Šš

2.0
5

3
5
5

2
.

w
m

om
m

.m
N

H
Ivm

wwmm
NxŠ

.vnàıw
àoofim

.AS
HH

woo
.Am

mm
Noo

.Am
Ho

owwbo
.Am

HHm
HmN

.Am

nm
..$3

mm
NGO

.Am
Ho

m
w

o
.Am

HHm
HøN

.Am

~×
...vn

uramon
mmzHo

moëm..
...3

»9.5.
łnm

nncë

N
m

m
wĚ~±~H

...um
mEmOn

QmDHo
H

om
uìom

đ
.„..m

Qo
Evan

ww
Hmo

.Am
mm

wwo
.Am

Hw
wNNNo

.Am
mo

MŠ
.Am

...nm
m

šm
on

mmzHo
.20.

.Am.„š.m..<m_`
hHHo

N
m
flNoHN-..~H

.N
H

O
IN
ım

àD
flm

ım
w

Žˇ
.„.O

.AS
Hm

NOH
.Am

Nm
how

.Am
m

m
ši.“

.Am
wH

mam
.Am

N
mwmwww±~H

...um
Hmmm

Nxxm
ınènwmmm<nm

wšmä
.Az

m
www

.Am
HN

3m
.Am

N
mmwbm

.Am
Hm

ŠH
.Am

N
mwmmmmùNH

00H
.nønnoë

.3
3

3
a

- .Am

- .Am

- .Am

- .Am

à
m
flm

fiw
sH

...vm
woomm

m>m
HQA

m.„.„
mn

Om
...UO

w
owà

.Am
HN

00m
.Am

N
mhobm

.Am
Ha

mwm
.Am

à
m
fifiw

ànH
00H

3202
.znmmflmnmn

- .Am
- .Am

- .Am

- .Am

N
flooom

wàwH
..._vm

:m
ěďďın

Moov
Nùofln

mwoflrm
2.232

Ho
mwfl

.Am
NH

wwh
.Am

n.
ĚN

Š
.Am

Nm
mmfl

.Am

N
m

oàwm
flnm

NH
...um

wšmqnn
>2m

<
30.2-".

mw
QmDHo

Q
ıfl

.x
mNH

.Am
Hm

ohN
.Am

w
Hmmbw

.Am
Hw

NOH
.Am

m
nšš

N
.8

:8
3

w.



mm
Ewšwvv

m
„čnzm

„z
:Ř

„mx
fl

„x
nS

øfln
nv.

»Ř
8m

fl
28

flăšøu

„ž
„3

ønfl
»z

8x8
3

nˇ.
a:

nan
Eøšøu

„ž
mä

mv
„ž

0%
m

n
„x

„Š
wn

„x
„8

2
U>n

02mm
øønšn

ømz
B

ř.
mx:

w
øăì

N

nv..
nv.

-

vv.

-

„x

-

nflnůwš
ČSSI

So
HNmàmNnă

N

nv.
2%

m
v.

N
ĚS

„z
NE

m
„x

8m
n

řënm
„m

ena
ťøEv.

É
>>NH

„ní
HNŠM

NŘW
N

„ž

-

„x
.

„x

-

„x
.

vväavš
Ě

šä
80

H
S

É
m

šx
N

fl .v
ĚOĚ

ı <>=ošø
_zšx





KuPNÍ SMLouvA - Přfløha č. 2

Za Kupujícího:

ve věcech Smluvních:

Příloha č. 2

Oprávněné osoby

Jměno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Fax

ve věcech Obchodních a ve věcech technických a realizačních:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Fax

Za Prodávajícího

ve věcech Smluvních:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Fax

ve věcech obchodních a ve věcech technických a realizačních:

Jměno a příjmení

Adresa

E-maìl

Telefon

Fax

Strana 1 (celkem l)



Příloha č. 3

Všeobecné Obchodní podmínky

Strana 1 (celkem 1)



' KZ10_SC0001VŠeobecné obchodní podminky KZ, a.s.

Všeobecné obchodní podmínky Společnosti
Krajská zdravotniI a.s.

I. Identifikační údaje

Název: Krajská Zdravotní. a.s.

IČ: 25488627

DIČ: 0225488627

Sídlo: Sociální péče 3316/12A. 401 13 Ústí nad Labem

Zastoupena: Ing. Petr Fiala, generální ředitel Společnosti

Telefon: +420 477 114 105, +420 477 114 106

e-mail: sekretariat@kzcr.eu

Kontaktní osoba: lng. Václav Štyvar

Telefon: +420 477 117 901

e-mail: vaclav.styvar@kzcr.eu

II. Obecná ustanovení

1. Tyto všeobecné obchodni podminky upravují práva

a povinnosti společností Krajská Zdravotní, a.s. při uzavírání

smluvních vztahù mezi Společnosti Krajská Zdravotní, a.s.

(dále jen KZ. a.s.) a jejími obchodními partnery nebo

Zakazniky (dále jen obchodní partner).

2. Tyto všeobecné obchodní podmínky jsou Závazné

pro všechny obchodní partnery a zákazníky KZ, as., tj. pro

fyzické a právnické osoby. které ji Zašlou objednávku nebo

uzavřou písemnou smlouvu. která bude obsahovat odkaz na

tyto Všeobecné obchodní podmínky.

3. Tyto všeobecné obchodní podminky vstupují

v platnost dnem jejich Zveřejnění na internetových stránkách

Společnosti KZ. a.s. (www.kzcr.eu). Společnost KZ. a.s. si

vyhrazuje právo tyto všeobecné obchodnípodmínky kdykoli

upravit.

4A Veškeré vztahy mezi společností KZ, a.s.

a obchodním partnerem. které nejsou těmito

všeobecnýmiobchodními podmínkami upraveny. se řídí

příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku.

5. Právní vztahy Se řídí platným právem České
republiky. KZ, a.s. se při navazování a uzavírání obchodních

vztahù řídí ustanoveními platných právních předpisů, zejména

pak Zák. č. 89/2012 Sb.. občanský Zákoník. Při výběru

dodavatelů postupuje KZ, a.s. dle zákona č. 137/2006 Sb..

Účinnost od: Garant: Uvolníl:
1.8.2014 VPOC VKK

SchváIíI:
GR KZ Intranet 7 1 Z 5

o veřejných Zakázkách. jakožto jiná právnická osoba. dle § 2

odst. 2 písm. d) tohoto zákona

6. Právním subjektem oprávněným k uzavírání

smluvních vztahů je vżdy KZ, a.s. Subjektem oprávněným

jednat za KZ. a.s. je generální ředitel společnosti, Ing. Petr

Fiala. Právo podpisu objednávek pro jednotlivé zaměstnance

je upraveno vnitřní směrnicí.

7. Všechny Smlouvy procházejí před jejich podpisem

vKZ. a.s. vnitřním Schvalovacim procesem. Smlouva je

Zpracovávána zpracovatelem a schvalována garantem

smlouvy, ekonomickou výhodnost posuzuje Zaměstnanec

úseku ekonomického řízení a controllingu, právní správnost

garantuje právník KZ. a.s. Na schvalovacím procesu se

mohou podílet ijiné osoby` jSou-Ii určené Zpracovatelem nebo

garantem Smlouvy.

8. Všechny Smlouvy musí být sepsány v českém

jazyce. `Je-Ii smlouva sepsána ve vicejazyčném znění, je

rozhodné znění Smlouvy v českém jazyce. případně může být

vyhotoven soudním znalcem ověřený překlad. je-Ii tak

dohodnuto smluvními stranami.

9. Smluvní strany se Zavazují řešit veškeré případné

spory smirnou cestou. Budou-li taková jednání neúspěšná.

případné spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny

rozhodnout obecné soudy České republikyA Příslušnost

rozhodčích soudù je vyloučena.

10. V případě. že by kterékoli z ustanovení smlouvy

bylo či se dodatečně stalo neplatným nebo neúčinným. budou

ostatní její ustanovení posuzována jako oddělitelná a platnost

či účinnost Smlouvyjako celku zůstane zachována. Pro takový

případ se KZ. a.s. a obchodni partner zavazují na Základě

vzájemné dohody nahradit neplatné nebo neúčínné

ustanovení takovým ustanovením. které bude nejlépe

odpovídat účelu Smlouvy a vůli smluvních stran při jejím

uzavření.

III. Smluvní podmínky

1. Uchazeč je povinen podat jediný návrh smlouvy ve

dvou vyhotoveních. neni-li sjednáno jinak.

2. Jako smluvní strana musí být vždy uvedena KZ.

a.s., identíflkovaná údaji nejméně vrozsahu. uvedeném

v těchto všeobecných obchodních podmínkách v čl. I.

3. Každá smlouva musí obsahovat podstatnéı

náležitostí pro daný typ smlouvy dle platných právních

předpisů. Vždy musí obsahovat Wmezeni předmětu plnění

ajeho vyčíslenou hodnotu. dobu plnění. dobu platnosti

a účinnosti smlouvy. datum a misto podpisu smlouvy. platební

Distribuce: Verze: Strana:



KZ10_SCOOO1Všeobecné obchodni podmínky KZ` a.s.

a dodací podminky. Cena se ve smlouvě Stanoví v Kč bez

DPH i včetně DPH, pevnou částkou nebo Způsobem výpočtu.

Každá smlouva musí dále obsahovat popis způsobu předání

apřevzeti plnění, a to tak, aby tyto úkony byly zpětně

prokazatelně.

4. Návrhy Smluv se mezi KZ, a.s. a obchodními

partnery do jejich podpisu předávají velektronickě formě, ve

formátech zpracovatelných prostředky Microsoft Office,

s výjimkou příloh, u kterých to není technicky možné.

5. Pro standardní typy smluvních vztahů a opakovaně

nákupy používá KZ, a.s. vzorové smlouvy. obsahující všechna

potřebná ujednání a respektující tyto všeobecné obchodní

podmínky. Obchodní partneři jsou povinni respektovat tyto

vzory, neni-li dohodnuto jinak.

6. Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče

podepsán Statutárním orgánem uchazeče nebo jinou osobou

ktomu oprávněnou. Originál Či úředně ověřená kopie tohoto

oprávnění musi být v takovém případě součásti návrhu

smlouvy uchazeče.

7. Návrh smlouvy musi obsahovat následující práva

apovinnosti. Nejsou-li ve smlouvě následující práva

a povinnosti výslovně obsažena, jsou aplikovatelná přímo na

Základě těchto Všeobecných obchodních podmínek KZ, as.:

a. Závazek obchodního partnera dodržovat po celou

dobu obchodni spolupráce (veřejně zakázky) platné právní

předpisy a provádět veškerá plnění vsouladu splatným

právním řádem,

b. souhlas obchodního partnera se zveřejněním

smlouvy vsouladu s povinnostmi KZ, as. jakožto subjektu

povinného dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím,

c. závazek Zachovávat dle zákona č, 101/2000 Sb.,

oochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních

opatřeních, jejichž Zveřejnění by ohrozilo zabezpečení

osobních údajů, a to i po ukončení plnění smlouvy, v případě

jejího ukončení dohodou, odstoupenim od ní či jeji výpovědi,

d. oprávnění KZ, a.s. od smlouvy odstoupit kdykoliv

během její platnosti Z důvodů porušení smluvních povinností.

nebude-li závadný stav vyvolaný porušením takové povinnosti

odstraněn ani během přiměřeně lhůty poskytnuté v předchozí

písemné výzvě poškozené strany,

e. mechanismus, na Základě kterého dojde

kvypořádání vzájemných práv a závazků pro případ

předčasného ukončení smlouvy. Každá smlouva musi

Účinnost od: Garant: Uvolnil:
1.8.2014 VPOC VKK

obsahovat podmínky pro odstoupení a pro výpověď smlouvy,

případně ukončení dohodou,

f. Závazek nezpřístupnít údaje o dodávkách

poskytovaných KZ, as. obchodním partnerem třetí osobě,

pokud pro něj taková povinnost nevyplývá Ze Zákona nebo

pravomocněho rozhodnuti příslušného soudního či správního

orgánu,

g. oprávnění požadovat smluvní pokutu pro případ

prodlení s dodáním zboží Ze strany obchodního partnera` jež

může činit minimálně 0,01% za každý den prodlení.

a oprávněni požadovat úrok z prodlení Za nedodržení

Splatnosti faktury Ze strany KZ, a.s., jež může činit maximálně

0,005% Za každý den prodlení`

h. Závazek, že jakékoliv změny či doplnění smlouvy

mohou být učíněny výhradně písemným dodatkem ke

smlouvě,

i. souhlas obchodního partnera pro případ, že je

o něm jako o poskytovateli zdanitelného plnění Zveřejněna

způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je

nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zněním zákona č.

235/2004 Sb.,o DPH, s tím. že Za splnění Závazku KZ, as.

uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li KZI

a.s. částku ve výší daně na účet správce daně poskytovatele

a Zbývající část kupní ceny O daň poníženou obchodnímu

partnerovi na účet umožňující dálkový přístup v souladu se

zněním Zákona č. 235/2004 Sb.,o DPH. (tzn. účet musí být

zveřejněný).

Platební podminky

1. Vsouladu s ustanovením § 1963 odst. 2 zák4

č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, zdůvodu povahy

závazkového vztahu, kdy na straně dlužníka vystupuje KZ,

a.s. jakožto poskytovatel Zdravotních služeb, jehož příjmy

v převáženě většině závisí na platbách zdravotních

pojišťoven, se splatnost faktur stanovena na šedesát (60) dni

od doručení daňového dokladu KZ, as. Obchodní partner je

povinen odeslat fakturu (daňový doklad) KZ, as. nejpozději

následující pracovní den po vystavení faktury (daňového

dokladu). Jsou-li Sjednány měsíční Zálohová platby, tyto musí

být splatné vždy k určitému dni v měsíci, a výše Zálohy může

činit maximálně 80% Z předpokládané platby Za dodávku

vdaném měsíci. Platební kalendář Záloh předloží dodavatel

před začátkem dodávky.

2. Všechny faktury (daňové doklady) musí splňovat

veškeré náležitosti požadované Zákonem č.235/2004 Sb.,

odani zpřidaně hodnoty. ve znění pozdějších předpisů,

Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
GR KZ Intranet 7 2 Z 5



KZ10__SC0001Všeobecné obchodní podmínky KZ, a.s.

účinným v době fakturace. avšak výslovně musí vždy

obsahovat následující údaje:

Běžný daňový doklad musí obsahovat

a. obchodní firmu nebo jméno a přijmení, popřípadě

název, dodatek ke jménu a příjmení nebo názvu,

sídlo nebo místo podnikání plátce, který

uskutečňuje plnění,

b. daňové identifikační číslo plátce, který uskutečňuje

plnění,

cA obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě

název, dodatek ke jménu a příjmení nebo názvuI

sídlo nebo místo podnikání osoby, pro kterou se

uskutečňuje plnění,

d. daňové identifikační číslo, pokud je osoba, pro

kterou se uskutečňuje plnění, plátcem.

e. evidenční číslo daňového dokladu.

f. rozsah a předmět plnění.

g. datum vystaveni daňového dokladu,

h. datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí úplaty,

a to ten den. který nastane dříve, pokud se liší od

data vystavení daňového dokladu,

i. jednotkovou cenu bez daně, a dále slevu, pokud

není Obsažena v jednotkově ceně.

j. Základ daně,

k. základní nebo sníženou sazbu daně nebo Sdělení,

že se jedná o plnění osvobozené od daně` a odkaz

na příslušné ustanovení tohoto zákona,

l. výši daně; tato daň může být zaokrouhlena na celé

koruny tak, že částka 0,50 koruny a vyšší se

zaokrouhlí na celou korunu nahoru a částka nižší

než 0,50 koruny se Zaokrouhlí na celou korunu

dolů.

3. Nebude-li faktura (daňový doklad) obsahovat

stanovené náležitosti, je KZ, a.s. oprávněna ji vrátit ve lhůtě

splatnosti. V takovém případě Se přeruší běh lhůty splatnosti a

nová lhůta splatnosti počne běžet doručenim opravené faktury

(daňového dokladu)Á V této souvislosti smluvní strany

prohlašujíI že veškeré jejich vzájemné pohledávky jsou

navzájem započitatelné ve smyslu ustanovení § 1982

občanského Zákoníku.

4. Faktury (daňové doklady) se platí bankovním

převodem na účet druhé smluvní strany uvedený ve faktuře

Účinnost od: Garant: Uvolnil:
1.8.2014 VPOC VKK

(daňovém dokladu). Vpřípadě daňového dokladu účet

uvedený na faktuře musí splňovat podmínku dálkového

přístupu, v souladu se Zněním Zákona č. 235/2004 Sb.,o DPH.

Účet musi být zveřejněný.

5A V případě bezhotovostního převodu se cena

považuje Za uhrazenou okamžikem připsání příslušné částky

ve prospěch účtu KZ, a.s. Dokladem O platbě v hotovosti se

rozumí výdajový pokladní doklad vystavený zákazníkem

a potvrzený KZ. a.s. nebo příjmový pokladní doklad vystavený

KZ, a.S.

6. Obchodni partner je povinen uhradit veškeré

Závazky vůči KZ, a.s. podle pravidel stanovených v těchto

všeobecných obchodních podmínkách, nemá-li s KZ. a.s.

písemně sjednány platební podmínky individuální.

7. Dojde-li k prodlení Obchodního partnera sdodáním

zboží či služby, je KZ` a.s. oprávněna požadovat smluvní

pokutu ve výši 0,01% za každý den prodlení.

8. KZ, a.s. neposkytuje zálohy na budoucí plnění,

s těmito výjimkami:

a. trvalá dlouhodobá plnění se stanovenými termíny

vyúčtování jeden měsíc nebo delšími (např.

dodávky energií, předplatné periodik)

b. plnění, u nichž je nutné nebo obvyklé. že platba je

předpokladem přijetí objednávky (kurzy, školení,

Zájezdy, rekreace)

9. KZ, a.s. fakturuje a vyúčtovává Svá plnění svým

obchodním partnerům, zákazníkům a pacientům stěmito

splatnostmi:

a. Dle uzavřených smluvních platebních podmínek

b. 14 dnů pro samoplátce za Zdravotnické výkony

c. 8 dnů pro plátce regulačních poplatků za lůžkovou

péči

d. do 14 dnů Za ostatni plnění

10. KZ, a.s. vyžaduje platbu Zálohy ve výši až 100%

předpokládané ceny od:

a. samoplátců za plánované zdravotnické výkony

b. od právnických a fyzických osob, které své Závazky

plní dlouhodobě se zpožděním, a to na základě

pokynu vedení společnosti

11. Pro zajištění může KZ, a.s. požadovat použití

dalších zajišťovacích nástrojů, jako je bankovní záruka,

ručitelé apod.

Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
GR KZ Intranet 7 3 z 5



KZ10_SCOOOlVšeobecně obchodni podmínky KZ. a.s.

12. U vztahů Se Zdravotními pojišťovnami Za

poskytnutou zdravotní péči postupuje KZ, a.S. podle platných

předpisů a s ohledem na ostatní aspekty smluvního vztahu.

13. Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli

zdanitelného plnění je zveřejněna Způsobem umožňujícím

dálkový přístup skutečnost. že je nespolehlivým plátcem DPH.

v souladu se zněním Zákona č4 235/2004 Sb.` o DPH. smluvní

Strany sjednávají, že za splnění závazku kupujícího uhradit

sjednanou kupní cenu je považováno. uhradí-li kupující částku

ve výši daně na účet správce daně poskytovatele a zbývající

část kupní ceny o daň poníženou prodávajícímu.

V. Obchodní podminky při uzavírání smluv

o provedení klinických hodnoceni

1. Klinické hodnoceni je možné provést pouze na

základě písemné smlouvy. Při uzavírání smluv o provedení

klinických hodnoceni (dále jen Studie) platí tyto podmínky

a Smlouva musí obsahovat následující Články prokazující tyto

skutečnosti:

a. k provedení studie musí být udělen souhlas

příslušnou etickou komisi

b. ve smlouvě musi být uvedeno místo provedeni

studie. jméno hlavního zkoušejiciho a přibližná doba trvání

studie

c. je-li smlouva o provedeni Studie předložena jako

dvoujazyčná. rozhodující je jazyková verze česká

d. závazek Zadavatele studie a jeho prohlášení o tom.

že zajistil před uzavřením Smlouvy na provedení Studie

pojištění odpovědnosti za Škodu pro sebe i Zkoušejíciho.

jehož prostřednictvím je Zajištěno i odškodnění v případě smrti

subjektu hodnocení nebo v případě škody vzniklé na Zdravi

subjektu hodnocení v důsledku provádění studie, a to na

celou dobu provádění studie. Doklad o příslušném pojištění je

přílohou smlouvy.

e. závazek Zadavatele studie. že pokud bude vůči KZ.

a.s. uplatněn nárok na náhradu Škody` kterou lze prokazatelně

přičítat Zadavateli či účinkům hodnoceného léčiva. poskytne

Zadavatel náhradu Škody v takové výši. v jakě subjekt

hodnoceni úspěšně uplatnil svůj nárok u soudu. resp. zajistí

plnění z příslušné pojistné smlouvy, v takové výši. v jaké

subjekt hodnocení úspěšně uplatnil svůj nárok u soudu.

Pokud bude vůči Zdravotnickému zařízení uplatněn nárok na

náhradu Škody ve Smyslu věty první tohoto odstavce. kterou

lze prokazatelně přičítat zadavateli či účinkům hodnoceného

léčiva. Zadavatel se Zavazuje uhradit KZ, a.s. účelně

Účinnost od: Garant: Uvolnil:
1.8.2014 VPOC VKK

vynaložené náklady přímo Se vztahující k soudnímu sporu

o náhradu Škody, a to včetně nákladů na právní Zastoupení.

f. ustanovení, že výsledek Studie je výlučným

vlastnictvím zadavatele. V případě` že by v rámci plnění

smlouvy o provedeni studie došlo k vytvoření vynálezu ve

smyslu Zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech. průmyslových

vzorech a zlepšovacich návrzích. náleží právo na

původcovství zkoušejícímu. případně jeho jinému původci.

Vpřipadě. že právo na původcovství vznikne komukoliv Ze

zaměstnanců nebo pracovníků KZ. a.S.. zavazuje se KZ, as.

bezplatně zajistit převod práva na patent, popř. na jeho

využití. na Zadavatele, a to nejpozději do 30 dnů ode dne

oznámení o udělení patentu ve Věstníku Úřadu průmyslového

vlastnictví. Vzniknou - li KZ, as. jakékoliv náklady

jednoznačně a prokazatelně související s převodem práva na

patent. popř. na jeho využití, Zadavatel se Zavazuje tyto

náklady KZ. as. proplatit.

Jiná ustanovení

14 Tyto podmínky Se použijí přiměřeně i pro uzavírání

bezúplatných vztahů či vztahů nepodléhajících režimu

obchodního zákoníku a řídících Se občanským právem, tj.

např. darovací smlouvy, smlouvy o výpůjčce, dohody o uznání

dluhu ajeho úhradě, apod.

2. Vztahy uzavřené nebo uskutečněné před datem

platnosti těchto všeobecných obchodních podmínek Se

nemění. Jakékoli další změny jíž musí být v Souladu s těmito

všeobecnými obchodními podmínkami.

3. Pokud bude KZ. a.s. povinna Ze zákona nebo

rozhodnutí soudního nebo jiného správního orgánu

uveřejňovat informace o realizovaných obchodních vztazích

a cenách. není možné žádat o výjimku ztohoto ustanovení.

Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
GR KZ Intranet 7 4 z 5



' KZ10_$COOO1VŠeObecné obchodní podmínky KZ, a.S.

List provedených Změn
Číslo . . . . v . ˇ Datum , .

změny Kapıtolalstrana Strucne zduvodnenı obsahu zmeny účinnosti Schvalıl

1 IV. /strana 3 Přidání bodu 13 v kapitoie IV. 1.7.2013 R KZ
|II.3i. IV.4. IV.1. Úprava die novelizace obchodního

2 III.7 Zákoníku a Zákona o DPH 1.8.2013 R KZ
Úprava die záK. č. 89/2012 sb.. občanský

|I.4,5. |V.1.3. Zákoník související. „oprávnění“ požadovat
3 |II.3g a IV.7 sankce 24.1.2013 R KZ

Změna označení osoby. oprávněné
4 I., II/6 Zastupovat KZ. a.s. 13.2.2014 R KZ

Změna označení osoby oprávněné
Zastupovat KZ, as., změna kontaktních

5 I.. II/6 údajů 1.8. 2014 GR KZ

v;
Otakara Sevćika 840110635 00 Brnfl
:Cz 276 75 645 0100227075645

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.8.2014 VPOC VKK GR KZ Intranet 7 5 z 5




